
Tweede wijzing Verordening rechtspositie raads- en commissieleden

Rotterdam 2019

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 maart 2020: kenmerk 20bb002366; raadsstuk

20bb003161;

gelet op artikel 96 van de Gemeentewet en de artikelen 3.4.1. en 3.4.2. van het Rechtspositiebesluit

decentrale politieke ambtsdragers;

overwegende, dat het gewenst is voor de leden van de Adviescommissie cultuur een van artikel 3.4.1.

afwijkende vergoeding vast te stellen;

besluit:

 

Artikel I  
Aan de tabel in artikel 1 van bijlage 1 bij de Verordening rechtspositie raads- en commissieleden Rot-

terdam 2019 wordt toegevoegd:

 

Adviescommissie Cultuur

205%voorzitter

205%vicevoorzitter

180%lid

 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 3 maart 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 maart 2020.

De griffier,

I.C.M. Broeders

De voorzitter,

A. Aboutaleb

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 17 maart 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Nr. 79121

GEMEENTEBLAD 25 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 79121 25 maart 20201


